
č. PROVOZ/03/21/CB/Na

Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

Jihočesky kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 708 90 650
DIČ: CZ 708 90 650
p r o s t ř e d n i c t v í m

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje,
právní forma: příspěvková organizace
se sídlem: Nemanická 2133/10. 370 10 České Budějovice
zastoupená: Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
IČO: 709 71641
DIČ: CZ709 71 641
závod: České Budějovice
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu Pr., vložce číslo 
173, datum zápisu 1.7.2002

jako prodávající“ na straně jedné

Město Český Krumlov
se sídlem: náměstí Svornosti, 381 01 Český Krumlov
zastoupeno: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města
IČO: 00245836
DIČ: CZ 00245836

jako  „ kupující “ na straně druhé

tuto

kupní smlouvu s výhradou práva zpětné koupě 
na prodej kamenných výrobků (žulových kostek)

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

I.

1.1 Prodávající prohlašuje, že má ve svém vlastnictví kamenné výrobky -  žulové kostky o 
rozměrech 10 x 10 x 10 cm v celkovém množství 90 tun (dále jen „žulové kostkŷ *)-

1.2 Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených prodává a odevzdává 
kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví žulové kostky uvedené v bodě 1.1 této 
smlouvy v množství do 90 tun. a kupující je za dohodnutých podmínek kupuje a 
přebírá.



L>
J

č. PRO V OZ/03/21 /CB/Na

1.3 Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace Jihočeského kraje, je 
oprávněna uzavřít tuto kupní smlouvu na základě usnesení Rady Jihočeského kraje ze 
dne 10.6.2021, pod č. 714/2021/RK-19. v souladu s čl. IV. odst. 2, písm. i) Zřizovací 
listiny schválené usnesením Zastupitelstva Jihočeského kraje, pod č. 183/2002/ZK, 
v platném znění.

II.

2.1 Kupní cena byla stanovena dohodou a vychází z Usnesení Rady Jihočeského kraje 
č. 714/2021 /RK-19, které tvoří nedílnou přílohu této smlouvy, a činí .......... -- Kč bez 
DPH za 1 tunu. K ceně bude účtována daň z přidané hodnoty v sazbě 21 % a 
fakturováno bude skutečně odebrané množství.

2.2 Kupní cenu uvedenou v bodě 2.1 této smlouvy se kupující zavazuje zaplatit 
prodávajícímu na základě faktury vystavené prodávajícím. Nezaplacení kupní ceny má 
za následek neplatnost této kupní smlouvy.

2.3 Při převzetí žulových kostek bude podepsán doklad o převzetí. Převzetím se stává 
kupující jejich vlastníkem a přechází na něj nebezpečí škody na prodané věci. Odvoz 
žulových kostek zajistí kupující na své náklady.

III.

.1 Smluvní strany sjednávají právo výhrady zpětné koupě ve prospěch prodávajícího
ve smyslu § 2135 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, pro případ, že kupující nevyužije žulové kostky pro vlastní potřebu a hodlal by 
ji dále prodat.

IV.

4.1 Osobní údaje poskytnuté kupujícím jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy 
dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich 
správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem 
uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem, tj. do 31.12. 2029. Kupující 
má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo 
výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky 
budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě 
může kupující uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů 
Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na webových stránkách 
Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit poškozeni na svých právech, máte 
právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

4.2 Strany smlouvy souhlasí s obsahem smlouvy, uzavírají ji svobodně a nejsou si vědomy 
okolností, které by bránily jejímu uzavření.

4.3 Kupující bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přístup, kupující prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění.



č. PROVOZ/03/21/CB/Na

4.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4.5 Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede prodávající.

4.6 V případě, že smlouva nepodléhá zákonné povinnosti zveřejnění v registru smluv, 
neplatí bod 4.3, 4.4 a 4.5 ěl. IV této smlouvy, a smlouva nabývá platnosti a účinnosti 
dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

4.7 Smlouvaje vyhotovena vc třech (3) výtiscích s platností originálu, z nichž prodávající 
obdrží jeden (1) výtisk a kupující obdrží dva (2) výtisky.

* , , 2  3 -07* 2021
V Českých Budějovicích, dne: V Českém Krumlově, dne 13. 7. 2021



JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Odbor dopravy a silničního hospodářství
Oddělení pro územní samosprávu a státní správu v dopravě
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

KUCBXOOZOBSQ

Váš dopis zn.: MUCK 27808/2021/OI/Ji
Ze dne: 26. 5. 2021
Naše č. j.: KUJCK 68620/2021
Sp. zn.: ODSH 68618/2021/mive SO 2

Vyřizuje: .............
Telefon: 386 720 206
E-mail: ..................................

Datum: 14. 6. 2021

ŽÁDOST O PRODEJ KAMENNÝCH KOSTEK ZA SNÍŽENOU CENU - ODPOVĚĎ

Ve věci vaší žádosti o poskytnutí zásob kamenných kostek za sníženou cenu u Správy a údržby silnic Jihočeského 
kraje, uvádíme následující informace.
Radě kraje byl předložen materiál s výše uvedeným požadavkem. Rada kraje ho na svém jednání dne
10. 6. 2021 projednala a v této věci přijala následující usnesení č. 714/2021/RK-19:

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje
prodej nadbytečných zásob kamenných výrobků (žulových kostek) u Správy a údržby silnic Jihočeského kraje 
v celkovém objemu do 450 tun městu Český Krumlov za cenu . .......... bez DPH za 1 tunu;
11. ukládá
Ing. Andree Jankovcové, ředitelce Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, zajistit realizaci prodeje 
nadbytečných zásob kamenných výrobků (žulových kostek) u Správy a údržby silnic Jihočeského kraje za 
podmínek stanovených v části I. usnesení.

Rada kraje při svém rozhodování o ceně prodávaných kamenných kostek vycházela z již historicky realizovaných 
prodejů jiným obcím, kdy byla radou kraje schválena cena v obdobné výši. V případě obcí se takto jedná o cenu 
zásadně zvýhodněnou oproti schválené prodejní ceně pro ostatní zájemce.
Schválené množství materiálu kamenných kostek musí být městem od Správy a údržby silnic 
Jihočeského kraje odkoupeno a odebráno jednorázově nejpozději do 31. 10. 2021.

............................... 
zástupkyně vedoucího odboru 
odbor dopravy a silničního hospodářství 
Krajský úřad Jihočeského kraje

Rozdělovník:
MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV, nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 10, České Budějovice

identifikátor DS: kdib3rr tei: 386 720 111 IČ: 70890650
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz

